
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/769/

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 19:56:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 48.000,00
Objeto:
Dispensa de Licitação  nº 04/2025 - Contratação de Mão de obra para reforma da EMEI Raio de Luz
Vó Vanda e EMEI Lenirinha, dada a precariedade do ambiente escolar e a necessidade urgente de
manutenção das unidades escolares.
Resumo:
Dispensa de Licitação  nº 04/2025 - Contratação de Mão de obra para reforma da EMEI Raio de Luz
Vó Vanda e EMEI Lenirinha, dada a precariedade do ambiente escolar e a necessidade urgente de
manutenção das unidades escolares.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

22/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/769/pdispensa-de-licitacao-nbspn-042025-contratacao-de-mao-de-obra-para-reforma-da-emei-raio-de-luz-vo-vanda-e-emei-lenirinha-dada-a-precariedade-do-ambiente-escolar-e-a-necessidade-urgente-de-manutencao-das-unidades-escolaresp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f1d4976ba4c3faa80604fbe0f0c6d4.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/114f505ad3627eefba7002268d8619f8.docx

